CONSIDERATO che la documentazione contabile trasmessa non giustifica l’intera somma di € 

4.000,00 impegnata ma soltanto la somma rendicontata pari a € 1.350,00 ; 

RITENUTO che, per quanto sopra detto, questa Amministrazione può accreditare e liquidare, sul 

capitolo 443325, codice SIOPE U.1.04.01.02.003, la somma complessiva di € 1.350,00 

(milletrecentocinquanta/00) a valere sull’impegno n. 18-2023-1748-2024-R, per la 

realizzazione della manifestazione “Un Natale amico del Pianeta”, maturata ed esigibile, 

mediante l'emissione di mandato diretto in favore del Comune di Catenanuova, codice 

fiscale n. 80001380866, IBAN IT 33Q0760103200001066686880, presso Poste Italiane;

[...]

residui da reimputare agli esercizi 2024 e seguenti;  

D E C R E T A 

Art. 1 -Per i motivi in premessa specificati è disposta la liquidazione e l’accreditamento, sul 

capitolo 443325 del Bilancio della Regione Siciliana, codice SIOPE U.1.04.01.02.003, della 

somma € 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) a valere sull’impegno n. 18-2023-1748-2024-

R, per la realizzazione della manifestazione “Un Natale amico del Pianeta”, svoltasi dal 15 

al 30 dicembre 2023 in favore del Comune di Catenanuova, esercizio finanziario 2024, da 

pagare mediante mandato diretto in favore del Comune di Catenanuova, codice fiscale n.